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Angstrykjérn, Sensixx'x DA10 CordPlus,
2400 W
TDA102411C

Praktiskt strykjarn i stilren design och
extra lang sladd.

« 3AntiCalc: De tre reningsfunktionerna self-clean, calc'n clean
och integrerat anti-calc system.

» Avkalkas med TDZ1101

« PalladiumGlissée stryksula med angkanaler och 3 zone design
for optimal angférdelning och glid

« Secure auto shut-off: Strykjarnet stings automatiskt av nar det
inte anvands for en sakrare strykning.

Tekniska data

Produktmatt i mm (H x B x D) :
Emballagematt (H x B x D) (mm) :

Pallmatt i cm (H x B xD) :
Antal per férpackningsenhet :
Antal per pall :

Nettovikt (kg) :

Bruttovikt (kg) :

EAN kod :

Max anslutningseffekt (W) :
Spéanning (V) :

Frekvens (Hz) :

Anslutningskabelns langd (cm) :

Elkontakt :
Sakerhetsmarkning :

140 x 280 x 115
170 x 125 x 320

190.0 x 80.0 x 120.0

4

180

1,270

1,4
4242002777580
2400

220-240

50/60

300,0

jordad stickkontakt
CE, VDE
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Angstrykjirn, Sensixx'x DA10 CordPlus,

2400 W
TDA102411C
Praktiskt strykjarn i stilren design och extra
lang sladd.
Huvudfunktioner

- Effekt: 2400 W max.

- Palladium-glissée stryksula stryksula med angkanaler och 3
zons design for optimal angférdelning och glid

- Angpuff: 140 g/min
- Konstant anga: 30 g/min.
- Vertikalanga

- Variabelt installbar konstant anga (0/1/2)

Sakerhet

- Auto-Shut-Off: automatisk avstangning for 6kad sdakerhet samt
reducerad elférbrukning

Funktioner

- 3AntiCalc funktion: trippel rengoéringsfunktion med
sjalvrengorning, canc'n clean och inbyggt anti-calc system

- Ergonomisk design for bekvam strykning: Bekvamt SoftTouch
handtag, praktisk ThumbRest och ergonomiskt utformade
knappar

- QuickFill: stérre 6ppning for pafylining, med lock for snabb
pafylining

- Lang textil sladd pa 3 m
- Stor genomskinlig vattentank (300 ml)

Ytterligare egenskaper

- Slim ironing tip - for enkel strykning vid knappar och sommar
- Steglos temperaturinstalining

- Sprayfunktion

- Droppstopp

- Kabelférvaring

- LED kontrollampa

Tillbehor
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